@ Copia simple de Epicrisis Neurocirugía de fecha 03.01.2020 a nombre de Mario Acuña

Martínez, indicando historia clínica.

' 2.- El gasto se deberá imputar el ítem p
"Asistencia Social a Personas Naturales".

1.- Cancélese a Sociedad Comercial Todo Fierro Sá. RUT: 76.036.179-8 la

suma de $161.886.- (ciento sesenta un mil, ochocientos ochenta y seis pesos), en base al aporte para

el pago de materiales de construcción, beneficio otorgado a Paola Andrea Mardnez Peña Cédula de
Identidad N" 12.164.297 -2 con domicilio Pasaje EI Belloto Casa 685, Población lorge Washington,

il

,:=

)